3 72 49 240604402590403 5872/7 +#2870२004 2,523,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 0४. #0रछ2 0#&68२ रुपये पच्चीस लाख तेइस हजाः 
२/४७४७॥२॥ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 9४ 0२६५७ 05-7॥66 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृश्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

7,569,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये पचहत्तर लाख उनह॒त्तर हजार (४४४: टू 

१080 
(90१.7,/(.9॥45# 2/4580॥+6/५ ॥5) 

फ्क्ाकब त_पकेो्प्ोिनो-पन्पपएप0/खथाएए्पख/ा ८“ _ि 77३7 हलक खछतताहाइञक 

78986  ए 9 472.१6.20/6 रक्त रिती 06: ]     

पत्र संख्या - 04//8-40/2046/4462 दिनांक - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.